— 1 —

丽 水 学 院 文 件

丽学院〔2025〕142号

丽水学院
关于公布 2025 年第二批新增专业学位硕士研究

生导师名单的通知

各部门、学院：

根据《丽水学院硕士研究生指导教师遴选办法》（丽学院办

〔2021〕78 号）有关规定，学校开展了 2025 年第二批专业学位

硕士研究生导师遴选工作，现将遴选结果予以公布。具体名单如

下：

口腔医学(1052)

应彬彬 付 新 张 波 李 莹 程 枫 王新斌

宋忠臣 汪 俊 魏 斌 王 莹 林崇翔 孙福财

— 2 —

周昌龙 王 琰 孙素珍 曹丹娜 赵梦祥

丽水学院

2025 年 7 月 5 日

丽水学院校长办公室 2025 年 7月 7日印发